
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych sieci dróg powiatowych na

terenie Powiatu Włoszczowskiego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych we Włoszczowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 299944054

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jędrzejowska 81

1.4.2.) Miejscowość: Włoszczowa

1.4.3.) Kod pocztowy: 29-100

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 413941023

1.4.8.) Numer faksu: 413942519

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdpwloszczowa.zamowienia@onet.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.starostwo.wloszczowa.eobip.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna
nieposiadająca osobowości prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

utrzymanie dróg

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00019892/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-19 08:07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00015350/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00019892/01 z dnia 2021-03-19

2021-03-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zdolności technicznej lub zawodowej:A. Dla zadania nr 1: remont masą na gorąco - remont
nawierzchni bitumicznej masą bitumiczna na gorąco w ilości, co najmniej 2200 m2;Wykonawca
spełni warunek, jeżeli wykaże ,że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co
najmniej 2 roboty budowlane polegające na remoncie drogi o nawierzchni bitumicznej masą
bitumiczną na gorąco w ilości co najmniej 2200 m2 każde zamówienie.B. Dla zadanie nr 2:
remont emulsją i grysami - remont cząstkowy emulsja i grysami w ilości, co najmniej 250
ton;Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże ,że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
wykonał należycie co najmniej 1 roboty budowlane polegające na remoncie drogi emulsja i
grysami w ilości co najmniej 250 ton.Dysponuje narzędziami niezbędnymi w celu wykonania
zamówienia publicznego: Dla zadania nr 1• wytwórnia mas bitumicznych – min 1 szt.• płyta
wibracyjna lub walec – min. 1 szt.• piła do asfaltu – min. 1 szt.• frezarka – min. 1 szt.• wraz z
informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami.Dla zadanie nr 2• samochód
specjalistyczny remonter lub maszyna drogowa tego typu – min. 2 szt.wraz z informacją o
podstawie do dysponowania tymi zasobami. 3. Zamawiający, w stosunku do Wykonawców
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu do warunku dotyczącego
zdolności technicznej lub zawodowej –dopuszcza łączne spełnianie warunku przez
Wykonawców.4.Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że wykonawca nie
posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w
szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne
przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia. Uwaga:● Jeżeli Wykonawca wykazuje doświadczenie nabyte w ramach kontraktu
(zamówienia/umowy) realizowanego przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia (konsorcjum), Zamawiający nie dopuszcza by Wykonawca polegał na
doświadczeniu grupy wykonawców, której był członkiem, jeżeli faktycznie i konkretnie nie
wykonywał wykazywanego zakresu prac. Zamawiający zastrzega możliwość zwrócenia się do
wykonawcy o wyjaśnienie w zakresie faktycznie i konkretnie wykonywanego zakresu prac oraz
przedstawienia stosowanych dowodów np. umowy konsorcjum, z której wynika zakres
obowiązków czy wystawionych przez wykonawcę faktur.● Zamawiający może przeprowadzić
weryfikację potwierdzenia należytego wykonania prac bezpośrednio u podmiotu, na rzecz,
którego były wykonane.

Po zmianie: 
zdolności technicznej lub zawodowej:A. Dla zadania nr 1: remont masą na gorąco - remont
nawierzchni bitumicznej masą bitumiczna na gorąco w ilości, co najmniej 2200 m2;Wykonawca
spełni warunek, jeżeli wykaże ,że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co
najmniej 2 roboty budowlane polegające na remoncie drogi o nawierzchni bitumicznej masą
bitumiczną na gorąco w ilości co najmniej 2200 m2 każde zamówienie.B. Dla zadanie nr 2:
remont emulsją i grysami - remont cząstkowy emulsja i grysami w ilości, co najmniej 250
ton;Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże ,że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
wykonał należycie co najmniej 2 roboty budowlane polegające na remoncie drogi emulsja i
grysami w ilości co najmniej 250 ton.(250 ton łącznie dla 2 robót budowlanych)Dysponuje
narzędziami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia publicznego: Dla zadania nr 1•
wytwórnia mas bitumicznych – min 1 szt.• płyta wibracyjna lub walec – min. 1 szt.• piła do asfaltu
– min. 1 szt.• frezarka – min. 1 szt.• wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi
zasobami.Dla zadanie nr 2• samochód specjalistyczny remonter lub maszyna drogowa tego typu
– min. 2 szt.wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami. 3. Zamawiający, w
stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu do
warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej –dopuszcza łączne spełnianie
warunku przez Wykonawców.4.Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że
wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00019892/01 z dnia 2021-03-19

2021-03-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub
zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć
negatywny wpływ na realizację zamówienia. Uwaga:● Jeżeli Wykonawca wykazuje
doświadczenie nabyte w ramach kontraktu (zamówienia/umowy) realizowanego przez
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum), Zamawiający
nie dopuszcza by Wykonawca polegał na doświadczeniu grupy wykonawców, której był
członkiem, jeżeli faktycznie i konkretnie nie wykonywał wykazywanego zakresu prac.
Zamawiający zastrzega możliwość zwrócenia się do wykonawcy o wyjaśnienie w zakresie
faktycznie i konkretnie wykonywanego zakresu prac oraz przedstawienia stosowanych dowodów
np. umowy konsorcjum, z której wynika zakres obowiązków czy wystawionych przez wykonawcę
faktur.● Zamawiający może przeprowadzić weryfikację potwierdzenia należytego wykonania
prac bezpośrednio u podmiotu, na rzecz, którego były wykonane.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-03-25 10:00

Po zmianie: 
2021-03-26 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-03-25 10:15

Po zmianie: 
2021-03-26 12:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-04-23

Po zmianie: 
2021-04-24

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00019892/01 z dnia 2021-03-19

2021-03-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych sieci dróg powiatowych na terenie Powiatu Włoszczowskiego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych we Włoszczowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 299944054
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jędrzejowska 81
	1.4.2.) Miejscowość: Włoszczowa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 29-100
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 413941023
	1.4.8.) Numer faksu: 413942519
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdpwloszczowa.zamowienia@onet.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.starostwo.wloszczowa.eobip.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00019892/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-19 08:07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00015350/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



